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Lærere - Hammerfestskolen/Breilia skole
To faste 100 % stillinger ledige fra snarest
 
Hammerfestskolen har 9 grunnskoler, hvorav syv ligger på Kvaløya, en på Seiland, og en på Sørøya.
Tjenestested er for tiden Breilia skole, som er en 8 til 10 skole med ca 280 elever og 50 ansatte.
 
Kompetansekrav:

Relevant faglig og pedagogisk kompetanse, jf. Opplæringsloven § 10-1

(Krav til kompetanse ved tilsetting og undervisning, se; Forskrift til opplæringsloven, kapittel 14)
 
Vi søker etter lærere med kompetanse for undervisning på 8. til 10. trinn.
 
Stilling 1 er for tiden tillagt undervisning og oppfølging av enkeltelever.
Stilling 2 er for tiden i hovedsak tilknyttet team rundt enkeltelever.
 
Dette innebærer bl.a. undervisning, aktiv jobbing med barna, møtevirksomhet, veiledning og utstrakt kontakt med foresatte og skolens
samarbeidspartnere.
 
Erfaring fra arbeid med barn/ungdom med særskilte behov kan være en fordel.
Personlig egnethet vil bli vektlagt.
 
Dersom det ikke er søkere som fyller kompetansekravene, så kan andre tilsettes midlertidig ut skoleåret.

Vi søker personer som er glade i å arbeide med mennesker, som har interesse for skoleutvikling i samsvar med Kunnskapsløftet og som
aksepterer skolenes mål og arbeidsform ut fra vedtatte plandokumenter
Fast stilling kan, etter søknad, bli tillagt funksjoner som teamleder, kontaktlærer, rådgiver, sos.ped. ansvarlig, eller IKT ansvarlig
Vi forutsetter tilfredsstillende kunnskaper innen bruk av data
Det kreves gode norskkunnskaper, muntlig og skriftlig

Generelt:
 
Hammerfest kommune er en inkluderende arbeidslivsbedrift og tilbyr en god pensjonsordning gjennom Statens pensjonskasse.
 
Det er mulighet for dekning av flytteutgifter, eller husleietilskudd, etter kommunale regler mot bindingstid (gjelder kun ved fast tilsetting).
 
Vi er behjelpelige med å finne privat bolig og tilbyr barnehageplass.
 
For personer bosatt i Finnmark gis bl.a. skattelette og nedskriving av studielån. Se www.tiltakssonen.no
 
Søkere med utdanning bes om å oppgi fagsammensetning og antall studiepoeng/vekttall i hvert fag. Karakterutskrifter kan evt. vedlegges.
 
Alle søkere må oppgi minst to referanser.
Aktuelle søkere vil bli innkalt til intervju ved oppmøte, eller via Skype-overføring.
Kopier av vitnemål og attester må kunne sendes Hammerfest kommune på kort varsel da de vil bli etterspurt før tilsetting.
 
Før tiltredelse må gyldig politiattest i hht Opplæringsloven § 10-9, og egenerklæring vedrørende tuberkuloseundersøkelse, vedlagt godkjent
svar på tuberkulinprøve hvis det er påkrevd i hht egenerklæringen, fremlegges.
 
Fast tilsetting skjer med 6 måneders prøvetid. Ved et evt. fravær i prøvetiden forlenges den avtalte prøvetiden med en periode som tilsvarer
lengden av fraværet. For øvrig skjer tilsettingen på de vilkår og med de plikter som følger av lov, tariffavtaler og reglementer.
 
Nærmere opplysninger om stillingen fås ved henvendelse til rektor Marianne Lager, tlf. 78 40 21 01/913 05 613.
 
I henhold til Offentlighetsloven kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om ikke å bli oppført på søkerlisten.
 
Søknad sendes elektronisk via (Søk stillingen) på denne siden innen 24. november 2016.
 
Ytterligere informasjon om Hammerfest kommune og våre skoler finner du på våre internettsider; www.hammerfest.no og på
www.facebook.com/hammerfestskolen
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Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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